
UCHWAŁA NR LI/665/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 2 ust. 3, art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić petycji wniesionej w dniu 11 lutego 2022 r. dotyczącej upubliczniania 
nagrań z prac stałych Komisji Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na stronie interentowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 2. Celem wykonania niniejszej uchwały upoważnia się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich do zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: A2EB41E0-32E3-4F50-9685-5401BAA887DF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich wpłynęła w dniu 11 lutego 2022r. petycja Pana M.K. dotycząca 

upubliczniania nagrań dźwiękowych z prac komisji Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej skierowała przedmiotową petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 

celu jej rozpoznania i przygotowania stanowiska. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na posiedzeniu w dniu 15 

marca dokonała rozpatrzenia ww. petycji. 

W dniu 25 stycznia 2022r. Komisja Budżetu i Rozwoju podjęła wniosek, którego wnioskodawcą był radny 

Grzegorz Pacyna o rozważenie możliwości publikowania nagrań z komisji Rady Miejskiej w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. Przedmiotowy wniosek jest w trakcie 

realizacji, trwają przygotowania nad zmianą zapisów Statutu Gminy Kąty Wrocławskie.  

Wniesiona petycja jest tożsama z wnioskiem komisji, w związku z powyższym uzwględnienie petycji staje 

się bezprzedmiotowe. 

Id: A2EB41E0-32E3-4F50-9685-5401BAA887DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



